Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva '-- """' Câmara
s.tnpr•P= .!!
.., dA.b

B \IUt\ I)() C \HC \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 016, Liv. 26, Fls. __ Em 02/02/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 006/2018

às 17:25hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assinatura cionário
Autor: Vereador AL SSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB e outros

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Chefe de Gabinete do Prefeito e à
Secretaria de Saúde, solicitando explicações referentes ao atendimento no Pronto
Socorro, no tocante a entrada e saída de acompanhantes de pacientes internados e a
suspensão da alimentação para acompanhantes e funcionários do PSM.

fevereiro de

ALE

sões da Câmara Municipal de Barr.

' \ '

.. .. . --
AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de " v . .. 11 ... " ' "

~ --
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br